2020 年８月 20 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ ケ エ イ

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

（コード： 2151 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 上川   毅

（TEL 03-6361-6871）

2021 年３月期（第 45 期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2020年８月 20日(木)開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正
することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を最重視すべき経営課題の一つととらえ、安定的な配当の実現を目指し

て取り組んでおります。2020年５月15日に公表いたしました中期経営計画『2023 to the FUTURE』においては、

今後の設備投資計画の着実な実行、及び戦略的Ｍ＆Ａ等への投資を見込む中で、配当性向を25％超とする

ことを目標にしております。

2021年３月期の配当につきましては、2021年３月期の業績の進捗状況及び経営環境等の見通し等を総合

的に勘案し、第２四半期末配当予想の１株当たり10円に対し５円増配し15円、期末配当予想の１株当たり10円

に対し５円増配し15円に修正いたします。これにより、年間配当金は１株当たり30円に修正いたします。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
(2020 年５月 15 日発表)

10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

当 期 実 績

前 期 実 績
（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）

10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

以 上